
 

Подносилац захтева    

(пословно име/назив/име и презиме) 

Место  ул.  

Ел. пошта:    

Моб.тел.   

 

 

Република Србија, 

Аутономна Покрајина Војводина, Град Нови Сад 

Градска управа за инспекцијске послове 

Сектор инспекције за заштиту животне средине  

Нови Сад, ул.Димитрија Туцовић бр.З 

Предмет: Захтев за издавање извештаја надлежног инспектора по захтеву за утврђивање 

испуњености услова и захтева утврђених техничким прописима, прописима о енергетској ефикасности, 

прописима о заштити од пожара и експлозија, као и прописима о заштити животне средине, за потребе 

издавања лиценце за обављање енергетске делатности 

 

У  ул.    

 

У складу са чланом б.став 4.3акона о инспекцијском надзору („Службени гласник РС“, бр.36/15) и 

чланом 40. Закона о заштити животне средине („ Сл. Гласник РС“ , бр. 135/04, 36/09, 72/09 др.закон и 43/11 

одлука УС и 14/16) и осталим прописима из области заштите животне средине, подносимо овај захтев за 

утврђивање испуњености услова за почетак рада/обављања делатности и молимо да извршите ванредни 

утврђујући инспекцијски надзор ради утврђивања испуњености услова у погледу пословних просторија, 

опреме и кадрова. 

 

I.Делатност 

Редни 

бро.ј 

Назив и кратак опис делатности 

1. 
  

2. 
  

  

 

 

  

II. Пословне просторије 

Редни 

број 

Кратак опис Површина у 

м
2 

Локација 

1. 
      

2. 
      

3.       

4. 
      

5. 
      

6. 
      

7.       
                  



III. Опрема 

Редни 

број 

Назив и кратак опис опреме 

1 
  

2 
  

3   

4   

5   

6. 
  

7.   

 

 

IV.Кадрови 

Редни 

број 
Име и презиме Стручна спрема Стручни 

испит 

Радноправни 

статус 

1 
        

2 
        

 

У прилогу овог захтева достављамо одговарајуће доказе. 

 

У Новом Саду, дана   2018.године 

 

 

Подносилац захтева 

 

Прилог: 

1    

2    

3    

4    

5    

6 доказ о уплати накнаде трошкова за републичку административну таксу на жиро рачун број 840- 

742221843- 57, модел 97, са позивом на број 11-223, примаоц „РАТ“ у износу од 30.530,00 динара, што 

прописује Закон о републичким административним таксама („Сл.гласник РС“бр.43/2003, 51/2003-испр., 

61/2005, 101/2005-др.закон, 5/2009, 54/2009, 50/2011, 70/2011-усклађени дин.изн., 55/2012-усклађени 

дин.изн.. 93/2012, 47/2013- усклађени дин.изн., 65/2013-др.закон, 57/2014-усклађени дин.изн., 45/2015-

усклађени дин.изн., 83/2015, 112/2015, 50/2016-усклађени дин.изн, 61/2017-усклађени дин.изн., 113/2017 и 

3/2018-испр) -Тарифни број 140.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 


